Karta produktu: Watek liniowy 12mm (2m.)-MTM

Warianty produktu

Indeks Cena

Watek liniowy 12mm (2m.)-

Kod produktu: Rod 12mm (2m.)-MTM
Kod EAN: 5907772128237

2 Watka

L [mm]

Waga [kg/m]

Tolerancja srednicy ISO g6 [um]
Tolerancja okragtosci T1 [pm]
Tolerancja réwnolegtosci T2 [pm]
Tolerancja prostoliniowosci T3 [um]
Grubos¢ warstwy hartowanej [mm]
Twardos¢ [HRC]

Chropowatosc¢ powierzchni [Ra.]

VErvao

12
2000
1,75
-6/-17

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta, zarejestruj

MTM
Rod 12mm (2m.)-MTM

sie.

VERVO
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